
 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@czechcanoe.cz, W www.kanoe.cz  
 
Rychlostní kanoistika + vodní turistika, T/F +420 242 429 252, E adam@czechcanoe.cz, pavelkova@czechcanoe.cz 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@czechcanoe.cz 
 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

Info k ICF S.U.P. MS 2023 v Thajsku 

Nominační kritéria pro účast v národním týmu 
V letošním roce se uskuteční ICF Mistrovství Světa v thajské Patayai.  
 
Závodit se bude následujících disciplínách.  
 
Long distance, což je vytrvalostní závod na dlouhou trať, obvykle na vzdálenost 12–16 km. 
 
Technický závod, což je závod na vzdálenost zhruba 1 km, který se ale často jede v náročných podmínkách (např. v 
surf zóně) a zpravidla obsahuje několik obrátek na obě strany kolem bojí. V tomto závodě je důležitá nejen rychlost 
jakou závodník dokáže jet ale i technická úroveň zvládnutí boardu v různých podmínkách a situacích.  
 
Poslední disciplínou je Sprint. Je to závod na 200 m rovně, kde každý závodník jede od startu do cíle ve své dráze. 
 
Stejně jako v předchozích dvou ročnících je možnost účasti otevřena prakticky pro každého. Pokud by ale sportovec 
v kategoriích Open muži/ženy a Junior muži/ženy, v disciplínách long distance a technický závod, měl zájem 
reprezentovat svou zemi v soutěži národních týmů, musí být nominován národním zastoupením ICF, což je u nás 
Český svaz kanoistiky. 
 
Zájemci o zařazení do národního týmu by proto měli do konce září 2023 kontaktovat reprezentačního trenéra 
Branislava Šrámka – sramek.branislav@gmail.com – 777 164 302.  
 
Trenér následně navrhne kandidáty pro zařazení do reprezentačního týmu a Sportovně-technická komise SUP při 
Českém svazu kanoistiky vybere jednotlivé reprezentanty na základě jejich výkonnosti a dosažených výsledků v 
domácích i zahraničních závodech v letošním roce. 
 
Nominovaní sportovci, za podmínky, že jsou členy ČSK, získají nárok na finanční podporu z prostředků ČSK 
vyhrazených pro SUP MS 2023 (celkem bude rozděleno cca 50.000 Kč) 
 
Pokud máte zájem stát se součástí reprezentace, obraťte se na reprezentačního trenéra Branislava Šrámka a získejte 
tak příležitost reprezentovat Českou republiku na mezinárodní úrovni v této nově se rozvíjející sportovní disciplíně. 
 
Více informací:  
 
Oficiální stránka ICF pro SUP MS 2023: 
https://www.canoeicf.com/stand-up-paddling-world-championships/pattaya-2023  
 
Bulletin číslo 1:  
https://www.canoeicf.com/sites/default/files/tha_2023_icf_sup_world_championships_bulletin_1_0.pdf 

      Za sportovně-technickou komisi S.U.P. při ČSK  
       Tomáš Vaněček a Branislav Šrámek 

                  cze.sup@gmail.com  

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:mokry@cuscz.cz
mailto:pavelkova@cuscz.cz
mailto:eichler@cuscz.cz
mailto:sramek.branislav@gmail.com
https://www.canoeicf.com/stand-up-paddling-world-championships/pattaya-2023
https://www.canoeicf.com/sites/default/files/tha_2023_icf_sup_world_championships_bulletin_1_0.pdf
mailto:cze.sup@gmail.com

